南 京 药 学 会 文 件
宁药会【2025】26 号

关于进行“南京药学会-常州四药医院药学科研基金”

结题和 2025 年申报课题进行遴选的通知

各有关医疗单位：

为推动南京地区医院药学科研工作的开展，增强药学人员的

科技创新能力，促进临床更安全、有效、合理地使用药品，提高

医疗质量，我会于今年 3 月 26 日、5 月 16 日分别下发了“南京

药学会－常州四药医院药学科研基金办理项目结题验收的通知”、

“关于组织申报 2025 年度南京药学会——常州四药医院药学

科研基金课题的通知”，按通知要求，至截止日，共收到结题项

目 23 个，新申报课题 58 个，经研究决定于 11 月 12 日组织专

家对结题进行验收、申报课题进行遴选，现将有关事项通知如下：

一、时间：2025 年 11 月 12 日下午 13：30：00-18:30

二、地点：南京市运粮河西路 99 号圣和药业文化交流中心

二楼 207 室

三、方式：

1、采取分组验收、遴选；

2、课题结题人、申报人以 PPT的形式将申报课题进行阐述，

每人 6 分钟；专家点评 4 分钟；

3、专家进行现场打分；

4、基金管理领导小组成员确定（通过）名单。

特此通知，望通知到课题结题人、申报人，做好准备，准时参加。

附件 1：2025 年《南京药学会-常州四药医院药学科研基金》结

题一览表；

附件 2：2025 年《南京药学会-常州四药医院药学科研基金》申

请项目一览表。

南京药学会

二○二五年十月二十七日